



Centralized Procurement & Partnership Division, HO, 5, Sansad Marg, New Delhi -110001
(Email ID: hocppd@pnb.co.in, Phone: 011-23724596)

Tender Notice

GEM Bid No: GEM/2025/B/616682

Punjab National Bank invites online bids (both technical and commercial) through GeM Portal (Government e Marketplace) from eligible bidders for RFP for Empanelment of CERT-IN empaneled Information Systems (IS) Auditors for conducting Pre-live Security Audit of applications/ portals.

Interested bidders may visit website <https://gem.gov.in/> for details.

Last date for online bid submission is **15.05.2025 at 1600 hrs.**

Date and time of technical bid opening is **16.05.2025 at 12:00 hrs**

Date of Pre-Bid meeting is **05.05.2025 at 15:00 hrs** and venue is at Punjab National Bank, Head Office: CPPD, 5 Sansad Marg, New Delhi 110 001

Chief Manager

केंद्रीकृत खरीद एवं भागीदारी प्रभाग , प्र.का., 5, संसद मार्ग, नई दिल्ली – 110001
(ई-मेल: hocppd@pnb.co.in, दूरभाष : 011-23724596)

24.04.2025

निविदा सूचना

GEM Bid No: GEM/2025/B/616682

पंजाब नेशनल बैंक अनुप्रयोगों/पोर्टलों के ग्री-लाइव सुरक्षा ऑडिट के संचालन के लिए **CERT-IN** सूचीबद्ध सूचना प्रणाली (आईएस) लेखा परीक्षकों के पैनल के लिए आरएफपी हेतु पात्र बोलीदाताओं से **GeM** पोर्टल (सरकारी ई मार्केटप्लेस) के माध्यम से ऑनलाइन बोलियां (तकनीकी और वाणिज्यिक दोनों) आमंत्रित करता है।

इच्छुक बोलीदाता विवरण के लिए वेबसाइट <https://gem.gov.in/> पर जा सकते हैं।

ऑनलाइन बोली जमा करने की अंतिम तिथि **15.05.2025 को 1600 बजे** है।

तकनीकी बोली खोलने की तिथि और समय **16.05.2025 को 12:00 बजे** है।

बोली-पूर्व बैठक की तिथि **05.05.2025 को 15:00 बजे** है और स्थान पंजाब नेशनल बैंक, मुख्य कार्यालय: सीपीपीडी, 5 संसद मार्ग, नई दिल्ली 110 001 है।

मुख्य प्रबंधक